
UCHWAŁA NR IX/86/24 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie nieruchomości w drodze darowizny na rzecz Powiatu Iławskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 13 ust. 2 i ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz.1145 ze zm.) - Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie przez Gminę Miejską Iława w drodze darowizny na rzecz Powiatu Iławskiego 
prawa własności nieruchomości wymienionych w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

 
 

Roman Brzozowski 

 

Id: FFB5C576-F9EE-4992-A1F9-448C19CDCF4A. Podpisany Strona 1



 
  

 
    

Lp. 
Jednostka 
ewidencyjna Obręb Działka Id. Działki 

Powierzchnia 
[ha] Księga Wieczysta Ulica 

1 MIASTO IŁAWA IŁAWA 12 497 280701_1.0012.497 0,7366 EL1I/00022405/6 ul. Kwidzyńska 

2 MIASTO IŁAWA IŁAWA 9 487 280701_1.0009.487 2,1539 EL1I/00018647/3 ul. Wojska Polskiego 

3 MIASTO IŁAWA IŁAWA 9 472/5 280701_1.0009.472/5 0,0066 EL1I/00020764/6 ul. Wojska Polskiego 

   
 

RAZEM: 2,8971   
 

Załącznik do uchwały Nr IX/86/24

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 25 listopada 2024 r.

Id: FFB5C576-F9EE-4992-A1F9-448C19CDCF4A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podjęcie uchwały umożliwi przekazanie w drodze darowizny na rzecz Powiatu Iławskiego prawa własności 
nieruchomości stanowiących drogi publiczne kategorii powiatowej, zlokalizowane na terenie miasta Iławy. Przekazanie 
prawa własności przedmiotowych nieruchomości pozwoli uregulować zarządzanie oraz stan władania dróg, które 
powinny stanowić własność Powiatu Iławskiego. 

Id: FFB5C576-F9EE-4992-A1F9-448C19CDCF4A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/86/24 RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE z dnia 25 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-11-25T12:18:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




